
Núm. 9897 / 19.07.2024 1 / 1

CVE: DOGV-C-2024-7190 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

B) NOMBRAMIENTOS Y CESES

 

Corts Valencianes

RESOLUCIÓN de Presidencia 834/XI, de 15 de julio, de Las Cortes Valencianas, de nombramiento del director de la

Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunidad Valenciana. 

 

Presidencia de Les Corts Valencianes

De conformidad con lo que se dispone en el artículo 26.6 de la Ley 11/2016, de 28 de noviembre, de la Generalitat,

de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, y una vez elegido por

el Pleno de la Cámara a Eduardo Beut González como director de la Agencia en sesión de 15 de julio de 2024, he resuelto: 

Nombrar director de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat

Valenciana a Eduardo Beut González.

Así mismo, ordeno la publicación de la presente resolución en el Butlletí Oficial de Les Cortes Valencianes y en el

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 15 de julio de 2024

Llanos Massó Linares

Presidente


		2024-07-18T16:36:14+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



